

Lipno, dnia 01.07.2009

Or.3421-6/09

**Dotyczy : wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na roboty budowlane w budynku szpitala przy ul. Nieszawskiej 6 w Lipnie**

**Pytanie 1.:**

Proszę o podanie poprawnego zestawienia oraz ilości stolarki aluminiowej jaką należy przyjąć do wyceny, ponieważ są nieścisłości: wg dokumentacji: jest 26,20 m<sup>2</sup>, wg kosztorysu jest 37,859 m<sup>2</sup>, i 52,87 m<sup>2</sup> stolarki p.poż., wg zestawienia stolarki jest 31,486 m<sup>2</sup> ( w tym drzwi bezpieczne) oraz zestawienie stolarki p.poż 50,79 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź 1. :**

W załączeniu przesyłamy zestawienia stolarki na oddziały psychiatryczne i zol psychiatryczny z uwzględnieniem wszystkich zmian dotyczących stolarki drzwiowej. Do wyceny należy przyjmować ilości podane w zestawieniu.

**Pytanie 2.:**

Rozdział 2. Dach 1. Rozbiórka oraz osadzenie nowych świetlików dachowych wraz z obudową oraz naświetlem sufitowym- wg kosztorysu są 94 szt., natomiast wg dokumentacji jest 66 szt. Jaką wartość należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 2.:**

Do wyceny należy przyjąć ilość świetlików podaną w kosztorysie, tj. 94 szt., gdyż roboty związane z ich wymianą dotyczą całego dachu na budynku pralni, a nie tylko nad oddziałem zol-u psychiatrycznego. Również podane ilości pokrycia dachowego na tym budynku dotyczą całego dachu.

STAROSTA  
  
Krzysztof Błocinski